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*رهبــر معظم انقلاب همــواره در همه انتخابات ها راهبرد اصلی را مشــارکت 
حداکثری اعلام کرده اند و برای انتخابات پیش رو هم بارها به ویژه در اول سال و 
بیانات اخیر به مشارکت حداکثری و قوی مردم توصیه و تأکید کرده اند. بنابراین 
مشارکت در انتخابات، گفتمان افراد و جریان هایی است که دل در گرو این آب 
و خــاک دارند و برای این نقطه ای که ایران عزیز در آن ایســتاده، ارج و ارزش 

قائل هستند.
مظاهری
*خطای اســتراتژیک آمریکا این اســت که در دفاع از رژیم صهیونیستی وارد 
جنگ با یمن و یمنی ها شده است. حال که چنین اشتباهی کرده است به شدت 
پشیمان و نادم خواهد شد. چرا که یمنی ها چیزی برای از دست دادن ندارند و 
با قدرت خواهند جنگید.یمنی ها همیشــه آرزوی روزی را داشتند که به آمریکا 
و اسرائیل درســی فراموش نشدنی بدهند. فلذا به تهدید آمریکایی ها به عنوان 

یک فرصت نگاه می کنند.
بحری
* سفیر رژیم صهیونیستی در انگلیس شهر غزه را به زعم خود شهر تروریستی 
وحشتناک توصیف کرده و گفته همه مدارس، مساجد و خانه های آن باید منهدم 
شــود. عرضم این است که جهان امروز با چنین جانورانی رو به رو است. واقعیت 
این اســت که اسرائیل برای همه کشــورها یک تهدید جدی به شمار می رود و 
فلسطینی ها امروز سپر این بلا شده اند و جور دیگر کشورهای جهان را می کشند.
آشنا
*جنایت وحشیانه رژیم صهیونیستی مبنی بر نبش قبر و تخریب 1100 قبر در 
محله التفاح در غزه و ربودن اجساد 150 نفر از شهدای تازه دفن شده و انتقال 
آن ها به مکانی نامعلوم، اوج وحشی گری ارتش جنایتکار صهیونیستی را می رساند.
این کار صهیونیست ها نقض صریح تمامی قوانین و عرف بین الملل و بی حرمتی 

آشکار به ادیان آسمانی است.
جاویدان
* رژیم کودک کش به چه فضاحتی رسیده که مثل دیوانه خود را به آب و آتش 
می زند ولی از رسیدن به هدفش که به اصطلاح نابودی حماس بود طرفی نبسته 
به ناچار به نبش قبر بیش از هزار فلسطینی و ربودن 150 پیکر روی آورده است!
 مهدی زاده

* حمله موشکی حزب الله به پایگاه مرون یکی از دو پایگاه اطلاعاتی اصلی رژیم 
صهیونیستی موجی از نگرانی را برای رژیم اشغالگر به بار آورده است. این پایگاه 
که بر فراز بلندی های بزرگ ترین کوه شمال فلسطین اشغالی واقع شده از آنجا 
که نقش جمع آوری اطلاعات، مدیریت حملات هوائی و نظارت بر جبهه شمالی 
اسرائیل را بر عهده  دارد، یک مقر حیاتی برای رژیم صهیونیستی به شمار می رود.

این حمله موشــکی حزب الله ، به وضوح نشان می دهد گنبد آهنین اسرائیلی ها 
کارآیی خود را از دست داده است. 

امامی زاده
* جنگ هایی که در طول تاریخ میان اعراب و اســرائیل رخ داده، عموماً چندان 
طولانی نبوده و غالباً در کمتر از یک ماه به پایان رسیده اند، اما اسرائیل بعد از 7 
اکتبر جنگی را به راه انداخته که پس از گذشت سه ماه همچنان ادامه دارد و از 
همه مهم تر چشم انداز روشنی هم برای رژیم صهیونیستی دیده نمی شود.مشکل 
بزرگ هزینه های بالای این جنگ برای اســرائیل است که روزانه چیزی حدود 
260 میلیون دلار برای اســرائیل هزینه می تراشد و به اعتراف خودشان اقتصاد 

رژیم اشغالگر را 20سال به عقب برده است.
شیروانی
*هرچه افراد از طیف ها و جناح هاي مختلف داخل نظام بیشتر در انتخابات شرکت 
کنند، براي نظام بهتر است. نباید طوري باشد که یک جریان، ولو در یک شهر 
خاص، احســاس بکند که در این انتخابات جایی ندارد. برعکس باید به گونه ای 
باشد که در همه جا همه احساس کنند که مي توانند فرد مورد نظر خودشان را 

واقعاً آزادانه انتخاب بکنند.
پرده چی
*خوشحال هستیم که در جریان اصلاح طلب بسیاری از افراد و احزاب با تفکر قهر 
کردن از انتخابات مخالف بوده و راه خود را از تحریم طلبان جدا کرده و معتقدند 
اگر هم لازم اســت برای مردم و کشور کاری انجام شود، بهترین راه انتخابات و 

استفاده از حق تعیین سرنوشت سیاسی است.
فخریان
*اگر ایران ، ضعیف و یا اگر کشورمنفعلی بود و در سطح منطقه و جهان مؤثر نبود، 
آیا لازم بود دشــمنان این همه برای زدن ایران هزینه کنند؟علت تمام دشمنی 
دشمنان با ما این است که ایران به رغم مشکلاتی که دارد و وجود موانع سر راه 

با این حال پیشرفت کرده و جلو آمده است. 
چرخنده
* آیت الله بهاءالدینی در مورد پوشش خانم های محجبه می گوید: اگر زنان چادری 
می خواستند نشانشــان می دادم عَرقی که در فصل گرما به خاطر حفظ حجاب 
می ریزند دانه دانه اش خورشــید است. شما خورشید خدا هستید و سه جا برای 

شما نور می شود: در درون قبر، در برزخ و در قیامت...
احیاطیس
*با سلام و تشکر از شما دست اندرکاران روزنامه کیهان که روشنگری می کنید. 
دعاگوی شما هستیم. ولی چرا باید این روزنامه های زنجیره ای مجوز انتشار داشته 

باشند و با آن ها که ستون پنجم دشمنند برخورد نشود؟
محسنی
*نوام چامسکی، اندیشمند آمریکایی که خود یک یهودی است می گوید، ایرانی ها 
خواستار نابودی یهودیان اسرائیل نیستند، موضع آن ها این است که اسرائیل نباید 
وجود داشــته باشــد. من هم موافقم. در حقیقت دو دولت وجود دارد که نه تنها 
خواستار نابودی یک ملت هستند، بلکه در عمل هم دارند آن را نابود می کنند؛ 

آمریکا و اسرائیل!
مرادی
* از جناب صحرایی تشکر می کنیم که این چنین قلم روانی دارد )انتقام سخت، 

یادداشت میهمان( درود و سلام بر قلم روان و دلنشین ایشان باد.
یونسی
*متأســفانه ســازمان آب تنها روش صرفه جویی در آب را قراردادن یک جسم 
حجیم مثل آجر در فلاش  تانک دستشــویی و استفاده از سردوشی مناسب در 
حمام می دانند! اما نمی دانند که با کم کردن عمدی فشار آب و تشویق مردم به 
اســتفاده از پمپ آب چقدر باعث افزایش مصرف بی رویه آب می شوند! وقتی در 
ســاختمانی از پمپ آب استفاده می شود باعث ایجاد فشار متغیر می شود! یعنی 
شما وقتی شیر آب را مقدار کم باز می کنید تا صرفه جویی کرده باشید تازه پمپ 
آب روشــن شده و آب را بیش از آنچه لازم دارید به شما تحویل می دهد! و اگر 
اقدام به کمی بسته کردن شیر آب کنید پمپ آب خاموش شده و آب را بسیار 
کمتر از نیازتان به شــما تحویل می دهد! پس صرفه جویی غیرممکن می شود و 
ترجیح می دهید که آب را با شــدت بیشتر هر چند که مورد نیازتان نیست باز 
کنیــد! مورد بعدی پکیج ها و آبگرمکن های دیواری اســت که اگر آب را کم باز 
کنید آنها روشن نمی شوند و آب سرد به شما تحویل می دهند و شما باید آب را 

با فشار بیش از حد نیاز باز کنید تا آب گرم شود! 
یک شهروند
* قیمت گوشــت گوسفندی بره به شدت افزایش یافته است. لازم است دولت 
محترم و دستگاه های مربوطه به این افزایش قیمت ورود کنند. نیاز است گوشت 

گوسفندی تنظیم بازاری به وفور وارد بازار شود.
عرب
* برخی با انتشــار شایعاتی، مدعی شدند که اتحادیه نانوایان گفته برای خریدِ 
بیش از ۴ نان باید از 2 کارت بانکی استفاده کرد! که این شایعه و شایعه سازان 
با اظهارات رئیس اتحادیۀ نانوایان تهران مفتضح شــدند که این مطلب بی  پایه و 
اساس است. مردم مراقب باشند و به شایعات با تأمل و تفکر واکنش نشان دهند 

و فریب این جماعت نابکار را نخورند.
نعمتی
*طی ماه های گذشته تعداد کودکان متکدی و کار به شدت در مترو افزایش یافته 
بخصوص خط کرج-تهران، که طی یک مسیر کوتاه، ده کودک کار و متکدی به 
ترتیب مزاحم مسافران می شوند که اکثراً از اتباع خارجی هستند. مسئولان امر 

نسبت به حل این مشکل اهتمام ورزند.
جمعی از مسافرین مترو
* با توجه به اینکه 12 میلیون دســتگاه موتورســیکلت و خودروی بدون بیمه 
در کشــور تردد می کنند، و بسیاری از موتورسواران علاوه بر نداشتن بیمه، فاقد 
گواهینامه هم هســتند که در حوادث ناگوار تبعــات زیادی را برای آن ها ایجاد 
خواهد کرد لازم است پلیس راهور تمهیداتی آسان برای آزمون و صدور گواهینامه 
برای این قشــر در نظر بگیرد تا تعداد افرادی که مبادرت به موتورسواری بدون 

گواهینامه می نمایند ان شاءالله به صفر برسد.
کمالی

ذوق زدگی سرمایه های اسرائیل در ایران
 از حمله آمریکا به یمن

روزنامه  اصلاح طلــب دنیای اقتصاد با تیتر وقیحانه، از حمله آمریکا 
به یمن ابراز خوشحالی کرد.

روزنامــه  زنجیــره ای دنیای اقتصاد در گزارشــی دربــاره حملات 
جنایتکارانه آمریکا به یمن تیتر عجیب و به دور از اخلاق رسانه ای »آمریکا 
نسخه یمن را پیچید« را انتخاب کرده است. این تیتر عجیب بیش از هر 
چیز نشان دهنده طینت و باطن واقعی این دست از روزنامه های بوقچی 
ناتو و آمریکا در ایران است. گویا این روزنامه زنجیره ای از حمله آمریکا 
به ملتی که مردانه در برابر ظلم نژادپرستان و تروریست های صهیونیست 

به مردم غزه، قیام کرده اند خوشحال اند.
این قبیل عنوان ها و نوشــته ها توسط مدعیان اصلاحات که از سوی 
نتانیاهو و شیمون پرز سرمایه های اسرائیل در ایران لقب گرفته اند، این 
واقعیت را به ذهن متبــادر می کند که کوچک ترین عرق ملی و فریضه 
اســلامی در حمایت از مســتضعفین در وجود عاشقان و پادوهای غرب 
وجود ندارد. رسانه های زنجیره ای به قدری در ابراز ارادت به غرب افراط 
می کنند که حتی از کوچک ترین معیارهای اخلاقی و انسانی نیز در این 

مسیر چشم پوشی می کنند. 
در همین راســتا، دقیقا در زمان حمله ناجوانمردانه آمریکا به یمن 
یکی دیگر از ستون نویس های زنجیره ای نیز در یادداشتی نوشت: حملۀ 
نظامی آمریکا و بریتانیا به 60 هدف حوثی ها در خاک یمن، با ســکوت 
جامعه جهانی رو به رو شده است. تاکنون فقط جمهوری اسلامی و حزب الله 
لبنان عملیات آمریکا و متحدانش را در خاک یمن محکوم کرده اند. دلیل 
سکوت کشورهای مختلف جهان در برابر حمله به حوثی ها دو نکته است. 
واشنگتن و لندن و دیگر متحدان، می توانند با استناد به قطعنامه شورای 
امنیت، عملیات خود علیه حوثی ها را مطابق قوانین بین المللی و به منظور 
حفظ امنیت جهانی جلوه دهند. حوثی ها با حمله به کشتی های مرتبط 
با اسرائیل، شــرایط کشتیرانی در دریای سرخ را برای عموم کشورهای 

جهان بخصوص کشورهای عربی، پرهزینه کردند.
وی مدعی شد: دیگر کشورها از کار آنان سود نمی برند و یا به شدت 
زیان می بینند. به همین جهت، حوثی ها در برابر حملات نظامی آمریکا 
و متحدانش تنها مانده اند. آنها اگر بخواهند به عملیات قبلی خود ادامه 
دهند، به هدف سهل و آسانی برای بمباران های سنگین نیروهای متحد 

تبدیل خواهند شد.
دروغ پــردازی این افراد در القای تنهائی انصارالله یمن در شــرایطی 
اســت که روسیه این حمله را محکوم کرد و حتی بسیاری از کشورهای 

حوزه خلیج فارس نیز از این اقدام حمایت نکردند.
آنهــا همچنین از شکســت ائتلاف دریایی آمریکا کــه جدا از عدم 
حضور روســیه و چین )به عنوان قدرت های دریایی دوم و سوم جهان( 
با پاســخ رد از سوی بسیاری از کشورهای غربی نیز رو به رو بود، سخنی 

به میان نمی آورند.
این دسته از افراد که اغلب در زمان جنایات اسرائیل روش سکوت یا 
محکومیت همزمان اسرائیل و فلسطینیان را در پیش می گیرند، اکنون 
نگران امنیت دریانوردی شــده اند و به زبان نانوشــته گله آنها این است 
که چرا انصارالله بر رگ حیات جنایتکاری آمریکا فشار وارد کرده است.

گفتنی است، جای تاسف دارد که روزنامه دنیای اقتصاد از حمایت، 
یارانه ها و آگهی های دولتی و بودجه های هنگفت برخوردار اســت. این 
روزنامه اخیرا جشــنی را به مناسبت 21 سالگی خود با حضور مدعیان 
اصلاحات و بانیان فجایع اقتصادی؛ رکوردداران تورم و خودنخبه پنداران 
و خودژنرال پنداران دولت سابق که کشور را در سال 1۴00 با ناترازی های 
شــدید، تحریم های دو برابر و شــرایطی وخیم به دولت رئیسی تحویل 

دادند برگزار کرد.
گاردین: به خاطر حمایت از اسرائیل
غرب بهای گزافی خواهد پرداخت

حمایــت بی چون و چرای آمریکا از اســرائیل در جنگ غزه، موجب 
گسترش دامنه جنگ در منطقه شده و هزینه این رویکرد ایالات ، بالا و 
در حال افزایش است. اسرائیل به مثابه نیروی تشدید کننده تنش رفتار 
می کنــد و همه در غرب از جمله اســرائیل، بهای گزافی برای این اتاق 

خواهند پرداخت.
روزنامه انگلیســی گاردین ضمن انتشار تحلیل فوق نوشت: جنگ از 

مرحله تهدید گســترش آن در منطقه عبور کرده است. پس از روی کار 
آمــدن جو بایدن در آمریکا، او در رابطه با خاورمیانه سیاســت کاهش 

حضور در منطقه را در پیش گرفت. 
طــرح دولــت بایدن »یکپارچه کــردن« منطقه از طریق تشــویق 
عادی ســازی هرچه بیشتر روابط بین کشــورهای عربی و اسرائیل بود. 
امــا حالا در عرض چند هفته خاورمیانه و اکثر کشــورهای جهان عرب 
به گونه ای وارد جنگ شده اند که اقدامات ایالات متحده و دیگر متحدان 

اسرائیل نتوانسته است باعث توقف درگیری ها در منطقه شود.
این بحران ناشــی از یکی از محورهای سیاســت خارجی آمریکا در 
خاورمیانه اســت؛ سیاســتِ حمایت بی چون و چرا از اسرائیل به عنوان 
شــریک کلیدی ایالات متحده در منطقه که جای هیچ گونه بازنگری را 
باقی نمی گذارد. هزینه این رویکرد، بالا و در حال افزایش است. صحبت 
درباره »ترس از گســترش جنگ در خاورمیانه« اســت اما حقیقت این 
است که این اتفاق »در حال وقوع نیست« بلکه هم اکنون آغاز شده است. 
جنگ اســرائیل و حماس اکنون به لبنان، یمن، ایران، دریای سرخ و... 
گسترش یافته است. از هفته ها پیش، حملات متقابل اسرائیل و حزب الله 

در امتداد مرز جنوبی لبنان در جریان است.
اگر امنیت دریای سرخ تأمین نشود، در سطح جهانی شاهد افزایش 
هزینه هــای تجاری، حق بیمه و ازدحــام زنجیره تأمین در بازار جهانی 
کالا خواهیم بود که قبلا به دلیل جنگ در اوکراین نابسامان شده است. 
هر اقدامی از سوی آمریکا و متحدانش برای هدف قرار دادن پایگاه های 
حوثی ها در یمن، خطر از بین رفتن آتش بس ارزشمند در این کشور را 
به همراه دارد. از سوی دیگر، اعلان جنگ به اسرائیل از سوی هر یک از 
این کشورها، برابر با خودکشی خواهد بود. اقدامات بازیگران غیردولتی، 
نیابتی هــا و بی ثباتی سیاســی در منطقه می توانــد فجایع بزرگی را به 

همراه داشته باشد.
خطــرات از ایــن بزرگ تر هم وجود دارنــد. در خلأ قدرت و حضور 
گروه  بندی های نیابتی، به ســختی می تــوان تأثیر صحنه های جنگ در 

غزه و کرانه باختری را پیش بینی کرد.
تا پیش از این، ایالات متحده و اسرائیل امیدوار بودند »یکپارچگی« و 
عادی سازی روابط اعراب با اسرائیل، به روندی برای مهار ایران و »مرگ 

آرامِ آرمان فلسطین« تبدیل شود.
 این چشــم انداز بر این ایده اســتوار بود که کســی نمی تواند یک 
»حرکــتِ ناگهانی« انجام دهد؛ حرکتی که باعث ایجاد غرور و توهم در 
مورد این شــود که چه کســی واقعا قدرت را در دست دارد اما حماس 

آن حمله را انجام داد.
آنچه در پی آن رخ داد، حاکی از اقدامات دولت اسرائیل به عنوان یک 
نیروی تثبیت کننده در منطقه نبود بلکه به عنوان یک نیروی تشدید کننده 
تنش صورت گرفت. تا زمانی که آمریکا و ســایر متحدان غربی نتوانند 
بــا این واقعیت مقابله کنند که جنگ در غزه مدت هاســت مرحله قابل 
توجیهِ »دفاع از خود« را پشت سر گذاشته، همه از جمله اسرائیل، بهای 
گزافــی خواهند پرداخت زیرا ممکن اســت این جنگ به زودی به یک 

تهدید جهانی تبدیل شود.
علت پافشاری مدعیان اصلاحات
 بر تأیید افراد ردصلاحیت شده

روزنامه مدعی اصلاحات می گوید، افراد ردصلاحیت شــده را تأیید 
کنید!

 روزنامــه آرمان ملــی در گفت وگو با یکی از اصلاح طلبان نوشــت: 
وقتی مطالبی با دلسوزی مطرح می گردد مسئولان باید پذیرای آن باشند 
نه اینکه رد شود و به شکل دیگری مردم را ناامید کنند. چرا که یکی از 

مسائل مهم بحث نشاط و امید مردم است.
در بخشــی دیگر عنوان شد: با توجه به نظرسنجی ها امروز وضعیت 
مناســبی را در جامعه معطوف به انتخابات شــاهد نیســتیم، اما برای 
برون رفت از این وضعیت مسئولان امر باید بپذیرند که مشکل وجود دارد 
و برای بهبود شرایط فضای انتخاباتی فضا را  باز بگذارند و افراد رد شده 
به انتخابات بازگردند شاید مقداری مشارکت بالا رود، در غیر این صورت 

این گونه که پیش می رود طبیعتا وضع مناسبی را شاهد نخواهیم بود.
گفتنی است، وقتی مطالبی با دلسوزی بیان می گردد با هدف اصلاح 
گفته می شود اما در برخی از مطالب قصد و غرض های جناحی و حزبی 
وجود دارد. عده ای در گفت وگوهایشان سعی بر کاهش تورم را که تاکنون 
نتیجه آن را شاهد بودیم، نادیده می گیرند و تنها از وضعیت بد اقتصادی 
صحبت می کنند. حال آنکه خود این جناح، دولت را با 60 درصد تورم، 
کسری ۴80 هزار میلیاردی و بدهی 1500 هزار میلیارد تومانی تحویل 

دولت سیزدهم داد.
مسئولی دیده نمی شود که بگوید وضعیت مطلوب و خوب اقتصادی 
درحال حاضر داریم بلکه به تلاش برای رساندن اقتصاد به وضعیت مطلوب 
تاکید می کنند. اکنون تورم 60 درصدی که دولت دوازدهم تحویل دولت 

رئیسی داد اکنون به حدود ۴0 درصد رسیده است.
پافشاری مدعیان اصلاحات بر تأیید افراد فاقد صلاحیت، نشان از آن 
دارد که این طیف حاضر نیســت فعالیت سیاسی در چارچوب قوانین و 
مقررات کشور داشته باشد و مانند گذشته در پی ساختارشکنی، فتنه گری 

و ایفای نقش پادویی برای دشمن است.
انصارالله:اگر دستاوردی نداشتیم

چرا آمریکا در تلاش برای ایجاد ائتلاف علیه ماست؟ 
عضو شــورای عالی سیاسی یمن در پاسخ به سؤال مجری بی بی سی 
که حوثی  ها از حملات خود یعنی 23 حمله ای که داشتند چه دستاوردی 
داشته اند؟ عنوان کرد: اگر دستاوردی نداشتیم چرا آمریکا در تلاش برای 
ایجاد ائتلاف علیه ماســت؟! شــما برمبنای چه اطلاعاتی می گویید که 
اســرائیل هیچ ضرری ندیده؟ درحالی که خودشان از وضعیت شبه فلج 

بنادر فلسطین اشغالی حرف می زنند!
محمد علی حوثی، از اعضای شورای عالی سیاسی یمن در پاسخ به 
ســؤال مجری بی بی سی مبنی بر اینکه آیا ایران مشخصات کشتی ها را 

به شما می دهد؟ اظهار داشت: اطلاعی در این مورد ندارم.
وی در ادامه در پاســخ به این ســؤال که علت حضور یمن در قضیه 
فلسطین چیست؟ نیز گفت: در مورد بایدن باید پرسید که مگر در یک 
ساختمان همسایه نتانیاهو است؟ و آیا رئیس جمهور فرانسه با آنها در یک 
طبقه ساکن است؟! و آیا نخست وزیر انگلیس هم در آن ساختمان زندگی 
می کند؟! یا اینکه میان آنها و رژیم اشغالگر هزاران مایل فاصله است؟!

این عضو شورای عالی سیاسی یمن در پاسخ به این سؤال مجری که 
حوثی  ها از این حملات خود یعنی 23 حمله ای که داشتند چه دستاوردی 
داشــته اند؟ و در جواب به ادعای بی بی سی که یمنی ها هیچ دستاوردی 
نداشته  و سروصدای بی  خود می کنند، عنوان کرد: اگر دستاوردی نداشتیم 

پس چرا آمریکا در تلاش برای ایجاد ائتلاف علیه ماست؟!
محمد علــی حوثی در ادامه افزود: شــما برمبنــای چه اطلاعاتی 
می گویید که اسرائیل هیچ ضرری ندیده؟ درحالی که خودشان از وضعیت 
شبه فلج بنادر فلســطین اشغالی حرف می زنند. این شما هستید که با 
سؤالات خود سروصدای بی خود می کنید. باید این را بدانید که اقدامات 

ما اثرگذار بوده است.
 وی همچنین در پاسخ به ادعای واهی مجری بی بی سی که انصارالله 
با این اقدامات اخیر به دنبال احیای محبوبیت خود در داخل یمن است، 
ابــراز کرد: هر آنکــه می گوید این اقدامات ما بــرای افزایش محبوبیت 
 اســت بســم الله خود برای تقویت محبوبیتش اقدام کند. گفته می شود 
وجهه قانونی نداریم؛ اگر وجاهت قانونی نداشتیم، نمی توانستیم در برابر 
17 کشور از جمله انگلیس، آمریکا، عربستان و امارات ایستادگی کنیم. 
لحن بی بی ســی از 2015 تاکنون همیــن بوده که ما محبوبیت مردمی 

نداریم. تمام ملت یمن در موضوع فلسطین در کنار ماست.
رئیس ســابق شورای انقلابی یمن در پاسخ به توانایی یمن در برابر 
حملات احتمالی اســرائیل و آمریکا تصریح کرد: برتر بودن اسرائیل در 
ذهن شماست که از آن هیولایی بزرگ ساخته اید که دارای ارتشی است 

که هیچ وقت شکست نمی خورد.
وی با اشــاره به ترور اخیر توسط اسرائیل خاطرنشان کرد: ترور آنها 
بدین معنی نیست که مقاومت پایان یافته، ترور این افراد به معنی یک 
پیروزی برای اسرائیل نیست. زیرا ترور ها دلیلی بر شجاعت نیست بلکه 
دلیل بر بزدلی است. خود شما می دانید که نمی توانید در کنار فلسطین 
بایستید و با آزادی از آن صحبت کنید زیرا در انگلیس شما همه می دانند 
که اگر کســی در کنار فلسطین باشد یا از آن طرفداری و حمایت کند، 

کنار گذاشته می شود؛ یعنی شغل شما را می گیرند.

1- دیروز » بن رودز « معاون سابق امنیت ملی دولت اوباما در واکنش 
به حمله نظامی آمریکا و انگلیس به یمن، خطاب به این دو کشور گفت: 
وقتی با ائتلاف چندین ساله نتوانستید یمن را شکست بدهید، با این 
حملات هوایی دنبال چه هستید و چه کاری از شما ساخته است؟! اشاره 
او به ائتلاف پیشین 1۷ کشور علیه یمن است که به ادعای ارتش عربستان 
)در آغاز درگیری ( قرار بود ظرف 3 روز و یا حداکثر یک هفته، مقاومت 
یمن را درهم شــکند! ولی آن جنگ تمام عیار بیش از ۸ سال به درازا 
کشید و ائتلاف یاد شده که عربستان و امارات دو عضو اصلی آن بودند، 
دست از پا درازتر مجبور به عقب نشینی شده و به آتش بس روی آوردند. 
گفتنی است که در ائتلاف شکست خورده قبلی، برخلاف ائتلاف اخیر، 
آمریکا و انگلیس و اسرائیل، حضور خود را در ائتلاف رسماً اعلام نکرده 
بودند ولی در ائتلاف اخیر آشکارا و بی پرده وارد کار زار شده اند. حضور 
علنی آنها در ائتلاف جدید جبهه تازه ای پیش روی یمن گشوده است 
و از این روی مقاومت یمن اعلام کرد تمامی منافع آمریکا و انگلیس به 

اهداف مشروع ما تبدیل شده است.
2- آمریکا و انگلیس در مقایسه با ائتلاف قبلی اهداف تازه ای برای 
حمله به یمن در اختیار ندارند ولی منافع فراوان و پرُ شمار آنها در منطقه 
می تواند اهداف راهبردی خســارت آفرین و شکننده ای برای حملات 
موشــکی، پهپادی، نفوذی و ... نیروهای مقاومت یمن باشد. به عنوان 
نمونه، ناوگان پنجم دریایی آمریکا در سواحل بحرین مستقر است. فاصله 
هوایي یمن تا محل استقرار این ناوگان کمتر از 1۴00 کیلومتر است. این 
ناوگان به آسانی می تواند یکی از اهداف موشک های بالستیک و پهپادهای 
انفجاری مقاومت یمن باشد. گفتنی است که فاصله هوایی بندر تجاری 
ایلات در جنوب فلسطین اشغالی تا یمن نزدیک به 2000 کیلومتر است. 
شهر بندری ایلات بعد از جنگ غزه، مورد حمله موشکی مقاومت یمن 
قرار گرفته است و امروزه به بیغوله ای تبدیل شده و ساکنان صهیونیست 
آن این شهر را ترک کرده اند. با مقایسه فاصله 2 هزار کیلومتری بندر 
ایلات با یمن، حمله به ناوگان پنجم دریایی آمریکا در سواحل بحرین 
که در فاصله هوایی کمتر از 1۴00 کیلومتری یمن قرار دارد، به آســانی 
امکان پذیر است. تاکنون مقاومت یمن به کشتی های حامل سوخت و کالا 
برای رژیم صهیونیستی حمله می کرد ولی از این پس تمامی کشتی ها و 
شناورهای وابسته به آمریکا، انگلیس و سایر کشورهای عضو ائتلاف اخیر 
صرفنظر از محموله ای که حمل می کنند، نیز به اهداف مشروع مقاومت 
یمن تبدیل شده اند. دیروز محمد البخیتی عضو دفتر سیاسی صنعاء 
تاکید کرد که »آمریکا و انگلیس با این حمله، خودشان را از حرکت در 

دریای سرخ و باب المندب محروم کردند«.
3- نکات فوق از دید و نگاه بسیاری از رسانه ها و صاحبنظران غربی 
نیز پنهان نمانده است که از آن میان به نقل چند نمونه بسنده می کنیم.
- »دنیل دی پاتریس« تحلیلگر معروف شیکاگو تریبیون می نویسد 
» دولت بایدن با حمله به اهداف حوثی ها در یمن، خودزنی کرده است ... 
هرچه ایالات متحده استفاده بیشتری از گزینه زور کند، احتمال بیشتری 

وجود دارد که حوثی ها با حملات گسترده ای پاسخ دهند ...«.
- یک مقام نظامی آمریکا که نمی خواهد نامش فاش شود به روزنامه 
وال استریت ژورنال گفته است » نمی توانیم یمن را شکست بدهیم ... پیش 

از این هم ناتوانی در مقابله با انصارالله را تجربه کرده ایم «.
- روزنامه نیویورک تایمز به شرایط بحرانی آمریکا اشاره کرده و با 
ابراز نگرانی از گسترش جنگ می نویسد:» این حملات بازدارنده نیست 
و بیم آن می رود حملات به یمن باعث تداوم درگیری بین نیروهای یمنی 

و نیروی دریایی آمریکا شود«.
- سایت خبری دیلی میل تاکید می کند که: » غرب هزینه سنگینی 

خواهد داد «.
- خبرگزاری آمریکایی بلومبرگ، حمله آمریکا و انگلیس به یمن را 
» قمار بزرگ « نامیده و می نویسد » مقابله با صنعا و بازداشتن آن از حمله 

به کشتی ها کار آسانی نیست «.
و ... 

۴- برخی از تحلیلگران غربی معتقدند که حملات آمریکا و انگلیس به 
یمن با هدف تحت الشعاع قرار دادن نتیجه دادگاه لاهه صورت پذیرفته 
است. با این توضیح که اسناد حاکی از جنایات جنگی اسرائیل به این 
دادگاه بین المللی که از سوی کشور آفریقای جنوبی )معروف به کشور 
نلسون ماندلا ( ارائه شده است به اندازه ای گویاست که محکومیت رژیم 
صهیونیستی در آن قطعی خواهد بود و آمریکا و متحدان اروپائیش با 
حمله به یمن در پی آنند که این محکومیت را در افکار عمومی جهانیان 
تحت الشعاع حمله یاد شده قرار بدهند. این دیدگاه اگرچه بعید نیست 
که بخشی از واقعیت را در خود داشته باشد ولی با بسیاری از شواهد و 
قرائن دیگر همخوانی ندارد، چرا که رسوایی رژیم کودک کش اسرائیل 
به گونه ای حیرت انگیز در سطح گسترده ای از افکار عمومی جهانیان 
راه یافته است، تا آنجا که همه روزه علاوه بر جهان اسلام، در آمریکا و 
بسیاری از کشورهای اروپایي شاهد تظاهرات چند صد هزار نفره و بعضاً 
میلیونی به دفاع از مردم مظلوم غزه و علیه جنایات وحشیانه اسرائیل 
و دولت های غربی حامی این رژیم هســتیم. بدیهی اســت که نتیجه 
دادگاه لاهه هرچه باشد نمی تواند طوفان خشم مردم جهان از اسرائیل 

و حامیانش، به ویژه آمریکا و انگلیس را تحت الشعاع قرار دهد. 
5- حملات پی در پی و بی امان یمن به بندر ایلات )که بر اساس یک 
خبر موثق، در آینده ای نه چندان دور مناطق و شــهرهای دیگری از 
فلسطین اشغالی را هم شامل می شود ( و نیز حمله به کشتی های حامل 
کالا و ســوخت برای رژیم صهیونیستی، ناشــی و برخاسته از روحیه 
انسان دوستانه اسلامی و خشم مقدس مردم فداکار و ایثارگر یمن در 
دفاع از مردم مظلوم غزه است. حملات دیروز آمریکا و انگلیس به یمن 
که در حمایت از جنایات و نسل کشی صهیونیست ها صورت پذیرفت، 
نه فقط کمترین آســیبی به روحیه انقلابی و روح بلند مردم یمن وارد 
نکرده است بلکه تمامی شواهد محسوس و ملموس حکایت از آن دارند 
که مردم سلحشــور و غیور یمن را برای ادامه راهی که در پیش گرفته 
بودند مصمم تر کرده است. دیروز، ساعاتی پس از حمله آمریکا و انگلیس 
به یمن، مردم انقلابی و خداجوی این کشــور با حضور حماسی و چند 
میلیونی خود } فقط{ در صنعا خواستار ادامه نبرد با کشورهای غربی 
و عبری و عربی حامی رژیم صهیونیســتی شدند. )یکی از تصاویر این 

حضور حماسی زینت بخش صفحه اول کیهان امروز است (. 
6- بعد از تهدید آمریکا و انگلیس به حمله نظامی ) دو روز قبل از حمله 
دیروز (، محمد علی الحوثی یکی از مقامات ارشد مقاومت یمن خطاب 
به کشورهای تهدید کننده گفت: ما به پیروی از امام علی علیه السلام 
» نمی باریم مگر آن که ســیل به راه می اندازیم «. اشاره ایشان به کلام 
معروف امیرالمؤمنین علیه السلام بعد از جنگ جمل است. توضیح آن 
که، بعد از جنگ جمل که در آن، جنگ افروزان )اینجا بخوانید آمریکا 
و انگلیس( با آنهمه خط و نشــان کشیدن ها و رجزخواني ها به سختي 
شکست خورده و به ذلت افتاده بودند، مولاي بزرگوار ما، حضرت امیر 
علیه السلام در وصف دو سپاه که در دو سوي آن آوردگاه گرد آمده بودند، 
فرمودند؛ »وَ قَدْ أرَْعَدُوا وَ أبَرَْقُوا وَ مَعَ هَذَینِْ الْمَْرَینِْ الفَْشَلُ وَ لسَْنَا نرُْعِدُ 
حَتَّی نوُقِعَ وَ لَا نسُِــیلُ حَتَّی نمُْطِرَ ... دشمنان چون رعد غریدند و مثل 
برق، جرقه زده و از جاي برآمدند، اما با وجود آنهمه لاف گزاف، هنگام 
کارزار ناتوان و ترســان بودند. ولي ما، خروش برنمی داریم، مگر آن که 
دســت به عمل مي زنیم و نمی باریم، مگر آن که سیل به راه می اندازیم 
-خطبه ۹ نهج البلاغه- «. نیم نگاهی به کارنامه مقاومت یمن، در جنگ 
۸ ساله با ائتلاف قبلی دشمنان غربی و حماسه ای که در جریان جنگ 
غزه از خود برجای گذارده اند، به وضوح نشــان می دهد که تأسی آنها 

به کلام حضرت امیر علیه السلام، از واقعیتی سترگ حکایت می کند.
۷- و بالاخره اشاره به بخشی از مصاحبه » نصر الدین عامر « یکی از 
اعضای مقاومت یمن با خبرنگار فلسطینی که بعد از حمله دیروز آمریکا 
و انگلیس صورت پذیرفته است، تحسین برانگیز، روحنواز، غبطه آور و 
در یک کلمه عظیم تر از آن است که وصف پذیر باشد. نصرالدین عامر 
به خبرنگار می گوید » شرمنده بودیم که فقط غزه بمباران می شد و ما 
بمباران نمی شدیم! حالا خیالمان راحت شد که در این عرصه نیز با مردم 

غزه پیوند خورده ایم « .

نمی باریم مگر این كه...!

یادداشت روز

حسین شریعتمداری

صفحه 2
شنبه 2۳ دی ۱۴۰2
اول رجب ۱۴۴۵ - شماره 2۳۴۹۳

امیرعبداللهیان: 

 یمن بخشی از واقعیت و امنیت منطقه غرب آسیاست

ایران، حملات نظامی آمریکا و انگلیس به یمن را شدیداً محکوم كرد

وزیر امــور خارجه در تماس 
تلفنی با همتای نــروژی، یمن را 
بخشی از واقعیت و امنیت منطقه 
غرب آسیا خواند و گفت: رهبران 
یمنی با تاکید بر امنیت دریانوردی 
با  که  کشتی هایی  تنها  می گویند 
هدف گســترش جنگ و ارسال 
اشغالی  عازم سرزمین های  سلاح 

هستند را متوقف می کنند.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور 
خارجه و »اســپن بارت اید« وزیر امور 
خارجه نروژ پنج شنبه شب 21 دی ماه 
در تمــاس تلفنی، درباره مناســبات 
دوجانبه، آخرین تحولات فلســطین و 
تداوم جنایات صهیونیســت ها در غزه 
 و کرانــه باختری بحــث و تبادل نظر 

کردند.
امیرعبداللهیان در این تماس تلفنی 
با تبریک ســال نو میلادی به دولت و 
مردم نروژ گفت: نباید اجازه داد برخی 
موضوعات حاشــیه ای روابط خوب دو 

کشور را تحت الشعاع قرار دهد.
رئیس دســتگاه دیپلماسی افزود: 
اتفاق نظر داریم که تداوم رایزنی بین 
ایران و نروژ به گسترش روابط در ابعاد 
مورد علاقه کمک شایانی خواهد کرد.

وزیر امور خارجه ایران ضمن اشاره 
به جنایات رژیم صهیونیستی در قبال 
مردم غــزه و کرانه باختری و تقدیر از 
اقدام دولــت آفریقای جنوبی در طرح 
شــکایت از این رژیم گفت: لازم است 
نسل کشی علیه غزه و کرانه متوقف و 

محاصره انسانی فورا خاتمه یابد.
امیرعبداللهیان افزود: ورود آمریکا 
به جنگ مستقیم علیه غیرنظامیان و 
زنان و کــودکان غزه خطای راهبردی 
آمریکاست. ما از روزهای آغاز بمباران 
و نسل کشــی در غزه هشدار دادیم که 
جنگ راه حل نیســت، امــا در صورت 
تداوم کشتار غیرنظامیان غزه و کرانه 
دامنه جنگ توسعه می یابد. این هشدار 
به واسطه شناخت ما از وضعیت منطقه 

در حمایت از فلسطین است.
وزیر خارجــه ایران با اشــاره به 
پایبنــدی همــه طرف ها بــه امنیت 
دریانوردی، به اقدامات یمن در حمایت 
از مــردم فلســطین پرداخت و گفت: 
یمن بخشی از واقعیت و امنیت منطقه 
غرب آسیاســت و رهبــران یمنی با 
تاکیــد بر امنیت دریانوردی می گویند 
تنها کشتی هایی که با هدف گسترش 
جنگ و ارسال سلاح عازم سرزمین های 

اشغالی هستند را متوقف می کنند.
اسپن بارت اید، وزیر امور خارجه 
نروژ نیــز در این گفت وگوی تلفنی، با 

محکوم کردن حادثه تروریستی کرمان 
و تسلیت به دولت و مردم ایران گفت: 
نروژ تسلیت عمیق خود را به دولت و 
مردم ایران در مورد حادثه تروریستی 

کرمان اعلام می کند.
وزیر خارجه نروژ همچنین تأکید 
کــرد: توســعه روابط بین دو کشــور 
همواره مورد توجه نروژ است و مواضع 
رســمی نروژ توســط مقامات دولتی 

اعلام می شود.
وزیــر امور خارجه نروژ لزوم آتش 
بس فوری، خروج نیروهای اسرائیلی از 
غزه، ارسال کمک های بشردوستانه به 
غزه و شروع فرآیند سیاسی مبتنی بر 
شکل گیری حکومت مستقل فلسطینی 
را مورد تأکید قرار داد و از نقش سازنده 
ایــران در منطقه برای کاهش تنش ها 

استقبال کرد.
طرفین بر ادامه تماس ها، مشورت 
و تبادل نظرهای سیاسی در موضوعات 

مورد اهتمام دو کشور تفاهم کردند.
وزیر خارجه عربستان:

 مشکل پرواز عمره گزاران ایرانی 
به زودی حل می شود

امیرعبداللهیان  اینکه،  دیگر  خبر 
و فیصل بــن فرحان وزیر امور خارجه 
پنج شــنبه شب  ســعودی   عربستان 
21 دی مــاه تلفنــی گفت وگو کرده و 
برخی موضوعات مورد اهتمام دو کشور 
در حوزه  مناســبات دوجانبه و آخرین 
تحولات فلســطین را مورد مشورت و 

تبادل نظر قرار دادند.
امیرعبداللهیــان در ایــن تماس 
تلفنی، به سفر هیئت پارلمانی عربستان 
ســعودی به ایران و سفر هیئت وزارت 
صنعــت، معــدن و تجارت ایــران به 
عربســتان و همچنین دیــدار رئیس 
ســازمان حــج و زیارت بــا وزیر حج 
عربســتان اشــاره کرد و افزود: روابط 
سیاســی دو کشــور در مسیر درست 
خود قــرار دارد و در چارچوب توافق 
رئیس جمهور ایران و ولیعهد عربستان 

سعودی رو به گسترش است.
وی با اشاره به توافق دو کشور در 
موضوع اعزام ایرانیان به حج عمره، در 
خصوص تاخیــر به وجود آمده در این 
موضــوع و چگونگی حل آن با همتای 

عربستانی خود به گفت وگو پرداخت.
رئیس دستگاه دیپلماسی ایران با 
اشــاره به اقدام عربستان در برگزاری 
نشست سران کشورهای اسلامی و عربی 
با هدف توقف جنگ در غزه و ارســال 
کمک های انسان دوستانه به این منطقه 
گفت: در این راستا ما همچنین از اقدام 
آفریقای جنوبی در طرح شــکایت از 

رژیم صهیونیستی در دیوان بین المللی 
دادگستری حمایت می کنیم.

امیرعبداللهیان با اشــاره به تداوم 
جنایات صهیونیست ها در کشتار مردم 
فلسطین خاطرنشان کرد: آمریکا صد 
روز است که از عدم توسعه جنگ سخن 
می گوید، اما در عمل هیچ جدیتی برای 
توقف جنگ و نسل کشی در غزه از خود 

نشان نمی دهد.
فیصــل بن فرحــان، وزیــر امور 
خارجه عربستان نیز در این گفت وگو 
روابط دو کشــور را رو به گســترش 
ارزیابی کرد و گفت: همچنان در انتظار 
ســفر رســمی دوجانبه آقای رئیسی 
 رئیس جمهور اسلامی ایران به عربستان 

هستیم.
سعودی  عربســتان  خارجه  وزیر 
در خصوص مشکل پرواز عمره گزاران 
ایرانــی، به امیرعبداللهیــان اطمینان 
داد کــه این موضوع صرفا مســئله ای 

فنی اســت که بــه زودی حل خواهد 
شد تا عمره گزاران ایرانی بتوانند برای 
اعمــال حج عمره به ســرزمین وحی 

مشرف شوند.
وزیــر امور خارجه عربســتان در 
پاسخ به اشاره امیرعبداللهیان به اقدام 
آفریقای جنوبی در شــکایت از رژیم 
صهیونیســتی نزد دیــوان بین المللی 
دادگستری گفت: باید تا جای ممکن به 
اعمال فشار برای پایان دادن به جنگ 

علیه غزه ادامه دهیم.
به گزارش فــارس، وزرای خارجه 
ایران و  عربســتان ضمن ابلاغ ســلام 
رؤســای دو کشــور به یکدیگر، تداوم 
رایزنی بین دو طرف را سازنده ارزیابی 

کردند.
پیگیری  ضمن  امیرعبداللهیــان 
ســفر ولیعهد عربســتان به تهران، از 
همتای عربســتانی خود برای سفر به 

ایران دعوت کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه 
و  آمریکا  نظامــی  ایران حملات 
انگلیس به یمن را شدیدا محکوم 
کرد و آن را اقدامی خودســرانه، 
نقض آشــکار حاکمیت و تمامیت 
ارضی یمن و نقض قوانین و مقررات 

و حقوق بین الملل خواند.
 ناصر کنعانی، ســخنگوی وزارت 
امور خارجه حملات نظامی بامداد روز 
جمعه 22 دی ماه آمریکا و انگلیس به 
چند شهر یمن را شدیدا محکوم کرد.

آمریکا و انگلیس از حمله به بیش 
از 12 نقطه در یمن خبر دادند.

ناصر کنعانی این حملات را اقدامی 
خودسرانه، نقض آشــکار حاکمیت و 
تمامیــت ارضی یمن و نقض قوانین و 

مقررات و حقوق بین الملل برشمرد.
یکی از مقام های ارشد انصارالله در 
این باره گفت که در شــهرهای صنعا، 
الحدیده، صعده و ذمار انفجار گزارش 
شــده و یک مقام آمریکایی هم اعلام 
کرد که حملات آمریکا و انگلیس علیه 
یمن با هواپیما، کشــتی و زیردریایی 

انجام شد.
کنعانــی در این باره افــزود: این 
حملات نظامی در راســتای استمرار 
حمایت کامل آمریکا و انگلیس در صد 
روز گذشــته از جنایــات جنگی رژیم 
صهیونیســتی علیه ملت فلسطین و 
شهروندان مظلوم و تحت محاصره کاملِ 

نوار غزه صورت می گیرد.
سخنگوی وزارت خارجه با تأکید بر 
اینکه این حملات خودسرانه نتیجه ای 

جــز دامن زدن به ناامنــی و بی ثباتی 
در منطقه نخواهد داشــت، افزود: در 
حالی که رژیم صهیونیستی همچنان به 
حملات و جنایات جنگی خود در نوار 
غزه و کرانه باختری در فلسطین ادامه 
می دهد، آمریکا و انگلیس درصددند با 
گســترش چتر حمایتی خود از رژیم 
صهیونیســتی، توجه مردم جهان را از 
جنایات ایــن رژیم جعلی، جنایتکار و 
متجاوز علیه مردم فلســطین منحرف 

کنند.
کنعانی با ابراز نگرانی نســبت به 
پیامدهــای تکــرار این گونه حملات 
خودسرانه برای صلح و امنیت منطقه ای 
و بین المللی، از جامعه جهانی خواست 
با واکنش ها و اقدامات مســئولانه، از 
گســترش دامنه های جنگ، بی ثباتی 

و ناامنی در منطقه جلوگیری کنند.
بایدن،  به گــزارش فارس، جــو 
رئیس جمهور آمریکا در بیانیه ای در این 
باره اعلام کرد: »ما با همکاری با بریتانیا 
و با حمایت اســترالیا، بحرین، کانادا و 
هلند حملات موفقیت آمیزی علیه چند 
هدف در یمن انجام دادیم. وی مدعی 
شد حملات انجام  شده علیه مواضعی 
بوده اند که انصارالله از آنها برای تهدید 
آزادی تردید دریایی استفاده می کند.«

ایران: قطعنامه ۲۷۲۲ 
با هدف ایجاد سپر دفاعی 

برای صهیونیست ها صادر شده است
ســخنگوی وزارت امــور خارجه 
همچنین در واکنش به قطعنامه 2722 
شورای امنیت سازمان ملل متحد که 

با مباشــرت و محوریت آمریکا ارائه و 
تصویب شده، گفت: این قطعنامه ظاهراً 
ادعای حمایت از حقوق کشتیرانی در 
دریای سرخ را دارد اما در اصل پوششی 
برای تأمین اهداف سیاسی آمریکا در 
حمایت از رژیم صهیونیســتی و تداوم 
جنایات ایــن رژیم علیه مردم بی دفاع 
غزه اســت.کنعانی تصریح کرد: دولت 
آمریــکا به جــای اقدام قاطــع برای 
توقف جنایات رژیم اسرائیل، همچنان 
با حمایــت کامل سیاســی، نظامی، 
بین المللی و دیپلماتیک، در کنار رژیم 
یادشده ایستاده است. وی افزود: به رغم 
بیش از 3 ماه حملات نظامی ویرانگر و 
ضدبشری رژیم صهیونیستی علیه مردم 
بی دفاع نوار غزه و ویرانی گسترده منازل 
و زیرســاخت های شــهری، خدماتی، 
درمانی و بهداشــتی، اقدام آمریکا در 
ممانعــت از تصویــب قطعنامه ای در 
شــورای امنیت متضمن درخواســت 
توقف جنگ علیه غزه، عملًا ممانعت از 
اجرای وظایف شورای امنیت در حفظ 
صلح و امنیت بین المللی و مخالفت با 
خواست جامعه بین المللی برای پایان 
دادن به کشتار فلسطینی ها و برقراری 

آتش بس است.
ســخنگوی وزارت امــور خارجه 
خاطرنشــان کرد: آمریکا با فشــار بر 
اعضای شورای امنیت و بدون توجه به 
ریشه اصلی وضعیت بحرانی و تنش در 
منطقه، قطعنامه ای در شورای امنیت 
به تصویب رساند که ظاهراً بر حقوق و 
آزادی دریانوردی در دریای سرخ تمرکز 

دارد، اما هدف اصلی آن مشــروعیت 
بخشیدن به »ائتلاف دریایی خوساخته« 
به رهبری واشنگتن برای تحقق اهداف 
خاص سیاسی و ایجاد سپر لازم برای 
ادامه جنایات جنگی رژیم اسرائیل در 

غزه است.
کنعانی اظهارات نماینده آمریکا در 
نشست شورای امنیت درباره آنچه را که 
وی »حقوق و آزادی کشــتیرانی همه 
کشورها در دریای سرخ« خوانده است، 
تنها با هدف انحراف اذهان از حقیقت 
جنایات جاری در غزه و سرزمین های 
اشغالی فلسطین توسط رژیم اشغالگر 
دانست و تأکید کرد: جمهوری اسلامی 
ایران ضمــن رد ادعاهای بی اســاس 
آمریکا و هشــدار نســبت به هرگونه 
اقدام تحریک آمیز و غیرمسئولانه این 
کشــور که صلح و امنیــت منطقه را 
به خطر می اندازد، از شــورای امنیت 
می خواهد که به مســئولیت های خود 
برای رسیدگی به علل وضعیت و تنش 

کنونی دریای سرخ عمل کند.
به گزارش ایرنا، سخنگوی دستگاه 
دیپلماسی متذکر شد: شورای امنیت 
باید سریعاً تدابیری قاطع اتخاذ کند تا 
رژیم اسرائیل را وادار به توقف خونریزی 
و اجرای کامــل قطعنامه های 2712 
و 2720 کنــد تا الزامــات لازم برای 
تسهیل و تضمین ارسال سریع، ایمن 
و بدون مانع کمک های بشردوستانه به 
غیرنظامیان فلسطینی در سراسر نوار 

غزه تضمین شود.

گفت و شنود

گرونه یا حرومه؟!
گفت: روزنامه زنجیره ای » دنیای اقتصاد « در سایت خود نسبت به حمله آمریکا 
و انگلیس به یمن واکنش نشان داده و تیتر زده است » آمریکا نسخه یمن را پیچید «!
گفتم:  روزنامه  دنیای اقتصاد یا » یدیعوت آحارونوت«؟! این تیتر نشانه 
ذوق زدگی از حمله آمریکا و انگلیس به یمن است و این ذوق زدگی فقط 

از صهیونیست ها برمی آید!
گفــت: بیخود نبود که نتانیاهو از این قماش با عنوان » بزرگ ترین ســرمایه 

اسرائیل در ایران « یاد می کرد! 
گفتم: وقتی از شرکت ها و مراکز وابسته به دولت محترم، آگهی های 
چند میلیارد تومانی می گیرند و از پیگرد دســتگاه قضائی هم خیالشان 

راحت است، چرا نباید برای رژیم جنایتکار اسرائیل نوشابه باز کنند؟! 
گفت: روزنامه دنیای اقتصاد در واکنش به اعتراض های فراوان مردم، اعلام کرده 
که این خبر و تیتر مربوط به بخش » خبرخوان « روزنامه است که در آن اخبار سایر 

رسانه ها منعکس می شود )!( و ضمناً عذر خواهی کرده است!
گفتم: معتادی، خودش را آدم با صلاحیتی جا زده بود. روزی یکی از 
دوستانش به دیدنش آمد و گفت؛ خبر داری که قیمت فلان ماده مخدر، 
فلان قدر افزایش یافته؟ یارو بی اختیار گفت؛ خیلی گرونه! و بعد که دید 

بدجوری خودش را لو داده است، گفت؛ منظورم اینه که خیلی حرومه!
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